
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
Волошинская средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

от ^ / » 2021г.

с. Волошино

«О списание учебной литературы»

В соответствии с приказом МУ У О Миллеровского района «Об исключении из фондов 
школьных библиотек учебной литературы» № 74 от 09.02.2021 г и на основании решения 
Педагогического совета школы № 7 от 29.03.2021г. ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список на списание учебной литературы в количестве 850 экземпляров 
на сумму 270633 (двести семьдесят тысяч шестьсот тридцать три) рубля, согласно 
приложению 1.

2. Зав. библиотекой Корнеевой В.В. предоставить в материальный отдел МУ РЦО 
до 31.05.2021т утвержденные списки учебной литературы для исключения из 
фондов библиотек.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы Ищенко Н. И.



МБОУ Волошинская СОШ 2021г.
Опись

на списание литературы

Приложение № 1
к приказу № от ̂ f . 2021

Инвентар. Номер Автор книги и название Г од издания Кол-во экз Цена Сумма
ЮШ012725/1-1 Физическая культура Лях 1 кл. 2014 1 364 364
ЮШО12725/2-4 Технология Роговцева 2 кл. 2014 4 364 1456
ЮШО12725/3-4 ИЗО Горяева 2 кл. 2014 4 364 1456
ЮШО 12725/4-2 Немецкий язык в 2-х ч. Бим 3 кл. 2014 2 364 728
ЮШО 12725/5-2 Технология Роговцева 3 кл. 2014 2 364 728
ЮШО 12725/6-1 Физическая культура Лях 3 кл. 2014 1 364 364
ЮШО 12725/7-2 ИЗО Горяева 3 кл. 2014 2 364 728
ЮШО 12725/8-2 Музыка Критская 3 кл. 2014 2 364 728
ЮШО 12725/9-1 Технология Роговцева 4 кл. 2014 1 364 364
ЮШО 12725/10-6 Физическая культура Лях 4 кл. 2014 6 364 2184
ЮШ012725/11-1 ИЗО Йеменская 4 кл. 2014 1 364 364
ЮШО 12725/12-1 Музыка Критская 4 кл. 2014 1 364 364
ЮШ012725/13-19 Русский язык Разумовская 5 кл. 2014 19 364 6916
ЮШ012725/14-8 Технология Тищенко 5 кл. 2014 8 364 2912
ЮШ012725/15-19 Биология Пасечник 5 кл. 2014 19 364 6916
ЮШО 12725/16-19 География Дронов 5 кл. 2014 19 364 6916
ЮШ012725/17-19 Обществознание Боголюбов 5 кл. 2014 19 364 6916
ЮШ012725/18-19 ОБЖ Поляков 5 кл. 2014 19 364 6916
ЮШ012725/19-13 Английский язык Кузовлев 6 кл. 2014 13 364 4732
ЮШО 12725/20-6 Музыка Науменко 6 кл. 2014 6 364 2184
ЮШО 12725/21-7 Физическая культура Лях 6 кл. 2014 7 364 2548
ЮШО 12725/22-1 Геометрия Атанасян 7-9 кл. 2014 1 428 428
ЮШ012725/23-1 Музыка Науменко 7 кл. 2014 1 364 364
ЮШО 12725/24-1 ИЗО Питерских 7-8 кл. 2014 1 364 364
ЮШ012725/25-6 Физическая культура Лях 8 кл. 2014 6 364 2184
ЮШО 12725/26-6 Искусство Сергеева 8 кл. 2014 6 364 2184
ЮШО 12725/27-11 Английский язык Афанасьева 10 кл. 2014 11 364 4004



ЮШО12725/28-4 Алгебра Алимов 10-11 кл. 2014 4 364 1456
ЮШО12725/29-2 География Максаковский 10 кл. 2014 2 364 728
ЮШО 12725/3 0-1 Физика Мякишев 10 кл. 2014 1 364 364
ЮШО 12725/31-1 Химия Габриелян 10 кл. 2014 1 364 364
ЮШО 12725/32-1 Биология Каменский 10-11 кл. 2014 1 390 390
ЮШО 12725/33-4 Физическая культура Лях 11 кл. 2014 4 364 1456

Итого: 195 71070
ЮШ008387/1-6 Обуч. Грамоте в 2-х ч. Горецкий 1 кл. 2013 6 258 1548
ЮШ0083 87/2-6 Русский язык Зеленина 1 кл. 2013 6 258 1548
ЮШ008387/3-6 Литературное чтение в 2-х ч. Климанова 1 кл. 2013 6 258 1548
ЮШ0083 87/4-4 Математика в 2-х ч. Моро 1 кл. 2013 4 258 1032
ЮШ0083 87/5-6 Окр.мир в 2-х ч. Плешаков 1 кл. 2013 6 258 1548
ЮШ0083 87/6-8 Технология Роговцева 1 кл. 2013 8 258 2064
ЮШ008387/7-19 Физическая культура Лях 1 кл. 2013 19 258 4902
ЮШ0083 87/8-8 Музыка Критская 1 кл. 2013 8 258 2064
ЮШ008387/9-8 ИЗО Неменская 1 кл. 2013 8 258 2064
ЮШ008387/10-2 Русский язык Зеленина 2 кл. 2013 2 258 516
ЮШ0083 87/11-2 Литературное чтение в 2-х ч. Климанова 2 кл. 2013 2 258 516
ЮШ008387/12-3 Немецкий язык в 2-х ч. Бим 2 кл. 2013 3 258 774
ЮШ008387/13-2 Математика в 2-х ч. Моро 2 кл. 2013 2 259 518
ЮШ008387/14-2 Окр.мир в 2-х ч. Плешаков 2 кл. 2013 2 258 516
ЮШ008387/15-2 Технология Роговцева 2 кл. 2013 2 ' 258 516
ЮШ008387/16-18 Физическая культура Лях 2 кл. 2013 18 258 4644
ЮШ008387/17-2 Музыка Критская 2 кл. 2013 2 258 516
ЮШ008387/18-2 ИЗО Неменская 2 кл. 2013 2 258 516
ЮШ008387/19-3 Немецкий язык в 2-х ч. Бим 3 кл. 2013 3 258 774
ЮШ0083 87/20-18 Физическая культура Лях 3 кл. 2013 18 258 4644
ЮШ008387/21-19 Русский язык Зеленина 4 кл. 2013 19 258 4902
ЮШ0083 87/22-19 Литературное чтение в 2-х ч. 4 кл. 2013 19 258 4902
ЮШ008387/23-19 Математика в 2-х ч. Моро 4 кл. 2013 19 258 4902
ЮШ008387/24-19 Окр.мир в 2-х ч. Плешаков 4 кл. 2013 19 258 4902
ЮШ008387/25-19 Технология Роговцева 4 кл. 2013 19 258 4902
ЮШ008387/26-7 Физическая культура Лях 4 кл. 2013 7 258 1806



ЮШ0083 87/27-19 ИЗО Йеменская 4 кл. 2013 19 258 4902
ЮШ0083 87/28-19 Музыка Критская 4 кл. 2013 19 ,258 4902
ЮШ0083 87/29-5 Русский язык Разумовская 5 кл. 2013 5 258 1290
ЮШ0083 87/30-5 Литература Курдюмова 5 кл. 2013 5 258 1290
ЮШ008387/31-15 Английский язык Кузовлев 5 кл. 2013 15 258 3870
ЮШ0083 87/32-3 Математика Виленкин 5 кл. 2013 3 258 774
ЮШ008387/33-7 Всеобщая история Вигасин 5 кл. 2013 7 258 1806
ЮШ0083 87/34-5 Природоведение Сухова 5 кл. 2013 5 258 1290
ЮШ008387/35-20 Музыка Науменко 5 кл. 2013 20 258 5160
ЮШ0083 87/3 6-7 Технология Крупская 5 кл. 2013 7 258 1806
ЮШ008387/37-9 Технология Тищенко 5 кл. 2013 9 258 2322
ЮШ0083 87/3 8-9 Музыка Науменко 7 кл. 2013 9 258 2322

Итого: 352 90814
ЮШ008570/1-18 Искусство Сергеева 9 кл. 2013 18 290 5220

Итого: 18 5220
ЮШ008466/1-10 Технология Очинин 11 кл. 2013 10 362,3 3623

Итого: 10 3623
ЮШ007895/1-5 ОБЖ Поляков 5 кл. 2013 5 364 1820
ЮШ007895/2-27 Физическая культура Лях 5 кл. 2013 27 363 9801
ЮШ007895/3-17 ИЗО Неменская 5 кл. 2013 17 363 6171
ЮШ007895/4-12 Музыка Науменко 6 кл. 2013 12 363 4356
ЮШ007895/5-4 Технология Самородский 6 кл. 2013 4 363,25 1453
ЮШ007895/6-12 Физическая культура Лях 6 кл. 2013 12 363 4356
ЮШ007895/7-12 ИЗО Неменская 6 кл. 2013 12 363 4356
ЮШ007895/8-5 Английский язык Кузовлев 7 кл. 2013 5 365 1825
ЮШ007895/9-7 Немецкий язык Бим 7 кл. 2013 7 364 2548
ЮШ007895/10-3 Технология Самородский 7 кл. 2013 3 363 1089
ЮШ007895/11-23 Физическая культура Лях 7 кл. 2013 23 363 8349
ЮШ007895/12-15 ИЗО Неменская 7 кл. 2013 15 363 5445
ЮШ007895/13-7 Немецкий язык Бим 8 кл. 2013 7 364 2548
ЮШ007895/14-13 Физическая культура Лях 8 кл. 2013 13 364 4732
ЮШ007895/15-21 Искусство Сергеева 8 кл. 2013 21 364 7644
ЮШ007895/16-22 Физическая культура Лях 9 кл. 2013 22 363 7986



Ю Ш 007895/17-3 География М аксаковский 10 кл. 2013 3 364 1092
Ю Ш 007895/18-11 Ф изическая культура Л ях 10 кл. 2013 11 364 4004
Ю Ш 007895/19-18 Русский язы к В оителева 1 1 кл. 2013 18 363 6534
Ю Ш 007895/20-18 Л итература С ухих 11 кл. 2013 18 363 6534
Ю Ш 007895/21-3 И стория Волобуев 11 кл. 2013 3 363 1089
Ю Ш 007895/22-4 М Х К Д анилова 11 кл. 2013 4 364 1456
Ю Ш 007895/23-13 Ф изическая культура Л ях 11 кл. 2013 13 363 4719

Итого: 275 99907

Итого: 850 270635


